



# RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Frederik Agesen Holding ApS

Nygade 6, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 38 63 20 94

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

Frederik Agesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederik Agesen Holding ApS Nygade 6 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 38 63 20 94 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Agesen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Kapitalinteresser</b>	Familien Agesen Holding ApS, Fjerritslev Agesen Bolig ApS, Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 2.275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.375</b>	<b>-5.688</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-5.106	2.173.422
Andre finansielle indtægter	173.699	137.004
Øvrige finansielle omkostninger	-1.887	-361
<b>Resultat før skat</b>	<b>164.331</b>	<b>2.304.377</b>
Skat af årets resultat	-37.686	-28.886
<b>Årets resultat</b>	<b>126.645</b>	<b>2.275.491</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.106	-1.001.578
Overføres til overført resultat	131.751	3.277.069
<b>Disponeret i alt</b>	<b>126.645</b>	<b>2.275.491</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	43.230	48.336
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.946.600	3.807.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.989.830</u>	<u>3.856.136</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.989.830</u></b>	<b><u>3.856.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	566.256	589.505
Tilgodehavender i alt	<u>566.256</u>	<u>589.505</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>566.256</u></b>	<b><u>589.505</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.556.086</u></b>	<b><u>4.445.641</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.230	23.336
Overført resultat	4.462.673	4.330.922
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.520.903</u></b>	<b><u>4.394.258</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	7.686	23.886
Anden gæld	24.997	24.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.183</u>	<u>51.383</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.183</u></b>	<b><u>51.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.556.086</u></b>	<b><u>4.445.641</u></b>

### 1 Særlige poster

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.024.914	1.053.853	2.118.767
Resultatandel	0	-1.001.578	3.277.069	2.275.491
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	23.336	4.330.922	4.394.258
Resultatandel	0	-5.106	131.751	126.645
	<b>40.000</b>	<b>18.230</b>	<b>4.462.673</b>	<b>4.520.903</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.802.778</u>
	<u>0</u>	<u>1.802.778</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter fra kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1.802.778</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.802.778</u></b>
